
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4064/

Código da publicação: 4064

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:25:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 389.155,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM PARA ABASTECER A FROTA DO MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN/PR 
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2024. Baixar

18/09/2024 00:00:00 GRAVAÇÃO DA LICITAÇÃO. Baixar

30/08/2024 00:00:00 Auto Cotação Baixar

30/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4064/pspan-stylecolor044c90aquisicao-de-gasolina-comum-para-abastecer-a-frota-do-municipio-de-paulo-frontinprnbspspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0571b6242f24c4024d6845d53d4ac7c.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d9e4f1b091957071105a7ad0ff7cf9.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0163d5319a8f089fbf9fbc5720e3c23.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2be092a1c8d674740338cc28c2e30b0.pdf

